
Vores kommentarer/høringssvar i forbindelse med etablering af Ny Brendstrupvej: 

 

Vi er 3 grundejere på Revelhøjvej, der sammen ønsker at blive hørt:  

Vi ligger alle på den nordlige side af Revelhøjvej (lige i skellet af udviklingszonen). Vi har alle 3 deltaget i de 

indledende høringer fra kommunen og havde et ønske om at være med i udviklingszonen. Da 

afgrænsningen af området blev besluttet helt tæt på vores ejendomme føler vi os klemt (og glemt) 

imellem en stor ny bydel på den ene side og etablering af en ny vej på den anden side af vores 

ejendomme.   

Vi har alle væsentlige bekymringer i forbindelse med etableringen af den nye forbindelsesvej til Paludan 

Müllers Vej (løber langs Koldkær bæk) 

 

1. Den nye forbindelsesvej til Paludan Mullers Vej / Placering af det nye vejstykke. 

Hvis der skal etableres en vejforbindelse nord for byudviklingsområdet med forbindelse til 

Paludan Mullers Vej, er det vores ønske at den kan placeres endnu nordligere (på den anden side 

af bækken) mod Arla.  

Da arealet hvor vejens placering er på den nuværende plan, er en del af et klimaområde, forstår vi 

heller ikke at den kan placeres en vej på dette areal. 

Vi oplever at der hver morgen, på hverdage, er kø ved krydset ved Agro Food i ca. 45min. Her skal 

bilerne til Skejby Sygehus eller ind til Aarhus. Det mener vi ikke den nye vej kan løse. 

Udvidelse af Søftenvejen og lave et spor direkte ind på Paludan Müllers vej ville være langt bedre. 

 

2. Håb om lukning af Revelhøjvej 

 

Revelhøjvej er smal, snoet og i dag ret befærdet på tidspunkter af dagen.  

Den bruges i dag til gennemkørselsvej fra bl.a. Søften / Aarhus N 

Vi håber at Revelhøjvej lukkes ved den nye vejforbindelse, så vi ikke bliver endnu en 

gennemkørselsvej. 

 

 

Med venlig hilsen 

Lone og Rene Andersen, Hanne og Rasmus Lange og Jørgen Peter Albrekt 

 

Jørgen Peter Albrekt Revelhøjvej 25 Matrikel 4k / 30.340 kvm Landejendom 

Hanne og Rasmus Lange Revelhøjvej 27 Matrikel 4l / 30.340 kvm Landejendom 

Lone og Rene Andersen Revelhøjvej 29A Matrikel 4m / 30.340 kvm Landejendom 

 

 


